
Zarządzenie Nr 80/2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej na dzień 31 grudnia 2020 r. oraz powołania 

zespołów spisowych 

 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U. z 2019 

r. poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 13 ust. 3 Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wprowadzonej 

Zarządzeniem Nr 38/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 7 czerwca 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w jednostce budżetowej Starostwo 

Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 78/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej na dzień 

31 grudnia 2020 r. oraz powołania zespołów spisowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) środki trwałe z wyjątkiem gruntów i środków trwałych, do których dostęp jest znacznie 

utrudniony”. 

2) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komisja do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych objętych 

ewidencją ilościową i środków trwałych z wyjątkiem gruntów i środków trwałych, do 

których dostęp jest znacznie utrudniony: 

a) Przewodniczący – Janusz Mik 

b) Członek Komisji – Patrycja Bassa 

c) Członek Komisji – Magdalena Zieja 

d) Członek Komisji – Kamil Zdziech 

e) Członek Komisji – Daria Krakowiak”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


